
Zarządzenie Nr 328/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., wyznaczam Obwodową 

Komisję Wyborczą Nr 10 z siedzibą w Gimnazjum nr 1 przy ul. Woj. Polskiego 1 w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 96CD62E6-631C-43C0-B15D-F818DC505B6F. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania

korespondencyjnego.

W myśl Kodeksu wyborczego wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym

stopniu niepełnosprawności może głosować korespondencyjnie.

Dla celów takiego głosowania burmistrz wyznacza co najmniej jedną obwodową komisję

wyborczą w gminie spełniającą warunki techniczne umożliwiające głosowanie wyborcom

niepełnosprawnym.

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10, będzie przystosowana na potrzeby osób

niepełnosprawnych, a jej umiejscowienie w centrum miasta, blisko siedziby operatora usług

pocztowych, to dodatkowe atuty dla wskazania tej komisji do głosowania korespondencyjnego.

Tu bowiem operator przesyłek będzie musiał dostarczyć pakiety wyborcze, tu również wyborca

niepełnosprawny będzie mógł osobiście dostarczyć pakiet wyborczy, jeśli z różnych względów

zmieni decyzję o sposobie głosowania.

Barbara Banaśkiewicz

Id: 96CD62E6-631C-43C0-B15D-F818DC505B6F. Przyjęty Strona 1




